р

р
ý- ("'

с

л

iQ
\у

\\

АдNlинис,tрАция N,IуIIиципАJьноf о оБрАзовлния
город-курорт гЕ-iIЕI lджик

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

., ./J,0а &о&3 N" r'qrf

о внесенпи нзмецений в постановление администрации
муцициIrаJIьного образованпя город-курорт Геленджик

от 28 января 2022 года ПЪ157

<О конкурсе на сопсканце грантоR главы
мунпципального образования

город-курорт Геленджик,((Одаренные дети>)

В целях социальноЙ подлержки одаренных детей в мунициrIальном

образовании город-курорт Геленджик, в соответствии со статьями

16, ]7 Федеральпо.о .uno"u от б октября 2003 года N,lзi-ФЗ <об общих

принципаХ организации местного самоуправления в Российской Федерации)

(в редакции Федерального закона от 10 авryста 20iЗ года лг9 420-ФЗ),

[остановлением администрации муниципаJIьного образования город-курорт

ГеленджиК от 12 декабря 2019 года N92969 (об утверждении муниципальнои

программы *упrц"п-irоaо образования город-kурорт Геленджик ((развитие

*ynoiyp"u' на 2020-2025 годыl> (в редакции постанов]Iения администрации

"упrц".,-uпо.о
образования aород-*урор, Геленджик от 4 июля 2023 года

]rf; 1450), статьями 8, 33, 72 Y"ruuu муниципыIьного образования город_курорт

Геленджик, п о с т а н о в л я ю:
i,Внести в постановление администрации муниципальноIо образования

город-курорт Геленджик от 28 января 2022 года Ns] 57 (О конкурсе на соиска-

ние грантов главы муЕиципаJlьного образования город-курорт Геленджик

<Одаренные дети)) следующие изменени,I;

J )в пункте 4 anouo uН"4"доuu') заменить словом (Себе:lева)i

2)в пункте 7 слова <Василенко Е,Б,> заменить словами <<Скорикову Я,В,>;

З)в гryнкте 2,З приложения 1 слова <www,gelendzhik,ot,g> заменить

словами <admgel.ru>l;
4)в приложении 3 спова <<Василенко Елена Борисовна) заменить словами

nС*opr*oua Янина Владимировна), слова <<Нефедова Ольга Владимировна>

заМениТЬсловами<<СебелеваЕкатеринаВладимировна>,слова<Марфин
Александр Васильевич -

"р"д""дu,"пi
Геленджикского отделения творческого

"oro.u
*удо*п"*Ов России,; заменить словами ,/Марфик Артем Александрович -

художник, .l,", 1";;;;";";; союза художников Россииl>, спова <iМорозова

Марина Анатольеuпui,ul,t"п",u
"повами

<,Щмитриева Марина Вячеславовнa>,

z

2.опубликовать настоящее постановпе}lие в печатном средстве массовой

""ф"р;;;;;
пОq"цr-"*urй вестник органов местного самоуПраВЛеНИЯ

*yi"urn-ono.o Ъбрu.оuuп"" город-курорт Г-,:1)1.I]lл:, разМесТиТЬ На

о$rц"-u"о" сайте администрац"йnoу"'u"п-"пого образования город-курорт

Геленджик в информационпо-"пЁ*о",уп,пационной сети <<Интернет>>

(adrngcl.Tu).
3.Постановпение вступает в сипу со

опубликования.

Глава муниципального обр
город-курорт Геленджик

официа,rьного

А.А. Богодистов

(_,l